государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная  школа «Образовательный центр» с. Кротовка

муниципального района Кинель – Черкасский  Самарской области

446320, Самарская область, муниципальный район  Кинель – Черкасский, с. Кротовка,  ул. Куйбышевская, д. 21

ПРИКАЗ

           с. Кротовка

1 сентября 2022 года  № 423-од

«О назначении ответственных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за работу школьного музея учителя географии Садохину Е.Г. (отдел

музея Боевой Славы), учителя истории и обществознания Подманкову С.А. (отдел

краеведческого музея)

И.о. директора ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка: ___________ /Гареева Л.Н./

		2023-05-10T16:12:49+0400
	Гареева Людмила Николаевна